ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 июня 2019 г. № 06/784

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 19 сентября 2016 г. № 09/467 «Об утверждении порядка и деятельности комиссии
по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от
них обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и состава комиссии по

оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них
обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и признании утратившими
силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

В целях устранения пробелов в регулировании порядка и деятельности комиссии
по  оказанию материальной  помощи гражданам,  оказавшимся  по  не  зависящим от  них
обстоятельствам в тяжелом материальном положении, администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  19
сентября  2016  г.  №  09/467  «Об  утверждении  порядка  и  деятельности  комиссии  по
оказанию  материальной  помощи  гражданам,  оказавшимся  по  не  зависящим  от  них
обстоятельствам в тяжелом материальном положении, и состава комиссии по оказанию
материальной помощи гражданам, оказавшимся по не зависящим от них обстоятельствам
в  тяжелом  материальном  положении,  и  признании  утратившими  силу  некоторых
постановлений администрации муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:

в составе комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, оказавшимся
по  не  зависящим  от  них  обстоятельствам  в  тяжелом  материальном  положении,
утвержденном  постановлением  (приложение  №  2),  слова  «Назина  Е.В.  –  заместитель
начальника финансового отдела администрации городского округа «Вуктыл» - главного
бухгалтера» заменить словами «Бабина В.А. – заместитель руководителя администрации
городского  округа  «Вуктыл»  –  начальник  Финансового  управления  администрации
городского округа «Вуктыл».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2019 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А. Красюк.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова